
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건설과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

총 계 23,656,485 22,122,892 1,533,593

건설과 5,531,181 5,379,953 151,228

500 보조금 2,418,294 2,267,066 151,228

520 시ㆍ도비보조금등 2,305,794 2,154,566 151,228

521 시ㆍ도비보조금등 2,305,794 2,154,566 151,228

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,305,794 2,154,566 151,228

○친환경 고효율 도로조명 정비사업 75,000 74,677 323

○골목길 불 밝혀서 안전한 거리 만들기 50,000 49,095 905

○옥련동 512-14번지 일원 외 3개소 노후하수관로 정비공

사(성립전) 150,000 0 150,000

경정 75,000,000원

경정 50,000,000원

150,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건축과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

건축과 10,547,532 9,311,404 1,236,128

500 보조금 10,292,032 9,055,904 1,236,128

510 국고보조금등 9,442,539 8,292,833 1,149,706

511 국고보조금등 9,442,539 8,292,833 1,149,706

511-01 국고보조금 9,442,539 8,292,833 1,149,706

○주거급여(성립전) 9,429,339 8,279,633 1,149,706경정 9,429,339,000원

520 시ㆍ도비보조금등 849,493 763,071 86,422

521 시ㆍ도비보조금등 849,493 763,071 86,422

521-01 시ㆍ도비보조금등 849,493 763,071 86,422

○주거급여(성립전) 733,393 643,971 89,422

○영구임대아파트 공동전기요금 지원 29,500 32,500 △3,000

경정 733,393,000원

경정 29,500,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 교통행정과

장 : 700 보전수입등및내부거래

관 : 720 내부거래

항 : 721 전입금 (단위:천원)

교통행정과 2,946,000 2,606,000 340,000

700 보전수입등및내부거래 340,000 0 340,000

720 내부거래 340,000 0 340,000

721 전입금 340,000 0 340,000

721-03 기타회계전입금 340,000 0 340,000

○친환경 대용량 2층 전기버스 보급 지원

340,000 0 340,000170,000,000원*2대



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 차량민원과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 213 수수료수입 (단위:천원)

차량민원과 990,260 1,064,260 △74,000

200 세외수입 990,260 1,064,260 △74,000

210 경상적세외수입 230,000 282,000 △52,000

213 수수료수입 230,000 282,000 △52,000

213-01 증지수입 230,000 282,000 △52,000

○인증기 사용수수료 230,000 282,000 △52,000경정 230,000,000원

220 임시적세외수입 760,260 782,260 △22,000

223 과징금및과태료등 747,000 769,000 △22,000

223-01 과징금 24,000 31,000 △7,000

○무보험 운행자 범칙금 10,000 15,000 △5,000

○자동차 무단방치 범칙금 8,000 10,000 △2,000

경정 10,000,000원

경정 8,000,000원

223-05 과태료 723,000 738,000 △15,000

○자동차관리법위반 과태료 345,000 360,000 △15,000경정 345,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 토지정보과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 222 부담금 (단위:천원)

토지정보과 359,760 479,523 △119,763

200 세외수입 275,660 412,200 △136,540

220 임시적세외수입 275,660 412,200 △136,540

222 부담금 3,770 11,000 △7,230

222-02 일반부담금 3,770 11,000 △7,230

○개발부담금 3,770 11,000 △7,230경정 3,770,040원

223 과징금및과태료등 7,827 1,200 6,627

223-05 과태료 7,827 1,200 6,627

○부동산실거래신고의무위반 과태료 3,520 500 3,020

○부동산등기해태 과태료 2,107 250 1,857

○외국인토지법위반 과태료 0 150 △150

○부동산 중개업 과태료 2,200 300 1,900

경정 3,520,000원

경정 2,107,990원

경정 0원

경정 2,200,000원

225 지난년도수입 264,063 400,000 △135,937

225-01 지난년도수입 264,063 400,000 △135,937

○지적재조사 조정금 264,063 400,000 △135,937경정 264,063,250원

500 보조금 84,100 67,323 16,777

510 국고보조금등 64,100 47,323 16,777

511 국고보조금등 64,100 47,323 16,777

511-01 국고보조금 64,100 47,323 16,777

○지적재조사사업 측량비(성립전) 43,551 26,774 16,777경정 43,551,000원


